Приложение 7


                                                     Карта пооперационного контроля
                                            Тема: « Сборка схемы реверсивного электродвигателя»

	




№
п/п
	





Ф.И.О. учащихся
	Организация рабочего места
	Техника безопасности
	Пооперационный контроль
	Владение приемами

	
	
	Инструмент
	Внешний вид
	
	Хранение инструмента
	Умение польз.инструментом
	Прав.подключение к электросети
	Зачистка проводов
	Проверка ПМЕ
	Проверка кнопок
	Проверка теплового реле
	Подсоединение пров.
	Укладка проводов
	Прав.пользов.Ц4315
	1 включение схемы
	2 включение схемы
	            Да
	         нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



